

**Årsredovisning**  
för  
**Västens Holding AB**  
556877-4219

Räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Dagh, Styrelseledamot  
2025-11-19

Styrelsen för Västens Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska förvalta värdepapper, kapital och fastigheter samt personaluthyrning, uthyrning och försäljning av motorredskap, konsulttjänster inom handel, PR och företagsdrift sam därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till det helägda bolaget Per Bokvist Invest AB, org.nr 556877-4235.

Koncernredovisning upprättas ej då bolaget är ett moderbolag i en mindre koncern enligt årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	0	96	96	72
Resultat efter finansiella poster	952	504	490	573
Soliditet (%)	80,8	85,6	85,4	85,8

Omsättningen har minskat i år, huvudsakligen till följd av att bolagets uthyrda fastighet har avyttrats. Under föregående år bidrog fastigheten med återkommande hyresintäkter, vilka efter försäljningen inte längre ingår i omsättningen

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 395 958	503 834	<b>5 949 792</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-846 000		<b>-846 000</b>
Balanseras i ny räkning		503 834	-503 834	<b>0</b>
Årets resultat			739 291	<b>739 291</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 053 792</b>	<b>739 291</b>	<b>5 843 083</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 053 791
årets vinst	739 291
	<b>5 793 082</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	273 000
i ny räkning överföres	5 520 082
	<b>5 793 082</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-06-01  
-2025-05-31

2023-06-01  
-2024-05-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning	0	96 000
Övriga rörelseintäkter	787 874	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>787 874</b>	<b>96 000</b>

### Rörelsekostnader

Driftskostnader	-8 363	-53 613
Övriga externa kostnader	-97 638	-42 124
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-10 590	-42 359
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-116 591</b>	<b>-138 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>671 283</b>	<b>-42 096</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	273 000	546 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 063	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	-208	-103
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>280 855</b>	<b>545 930</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>952 138</b>	<b>503 834</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-130 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-130 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>822 138</b>	<b>503 834</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-82 847	0
<b>Årets resultat</b>	<b>739 291</b>	<b>503 834</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	922 717
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>922 717</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	5 890 000	5 890 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 890 000</b>	<b>5 890 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 890 000</b>	<b>6 812 717</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	120 000
Övriga fordringar		21 024	2 730
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 024</b>	<b>122 730</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 440 889	17 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 440 889</b>	<b>17 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 461 913</b>	<b>139 988</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 351 913</b>	<b>6 952 705</b>

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 053 791

5 395 958

Årets resultat

739 291

503 833

**Summa fritt eget kapital**

**5 793 082**

**5 899 791**

**Summa eget kapital**

**5 843 082**

**5 949 791**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**130 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

981 576

354 576

**Summa långfristiga skulder**

**981 576**

**354 576**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 375

0

Skulder till koncernföretag

175 728

175 728

Skatteskulder

84 152

2 610

Övriga skulder

96 000

450 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**397 255**

**648 338**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 351 913**

**6 952 705**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 251 000	1 251 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 251 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 251 000</b>
Ingående avskrivningar	-328 283	-285 924
Försäljningar/utrangeringar	338 873	0
Årets avskrivningar	-10 590	-42 359
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-328 283</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>922 717</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	5 890 000	5 890 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 890 000</b>	<b>5 890 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 890 000</b>	<b>5 890 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bollnäs

Bollnäs den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ulf Dagh*  
Ulf Dagh

2025-11-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-14

Cedra Sverige AB

*Sara Persson*  
Sara Persson  
Auktoriserad revisor
